全Ｌ協事業２第１７号

令和２年５月２０日

正 会 員 各位

（一社）全国ＬＰガス協会

需要開発推進運動

令和２年度ＬＰガスワンランクアップキャンペーンについて

標記ワンランクアップキャンペーンは本年７月１日から予定しておりました

が、新型コロナウイルス感染防止により、下記のとおり開催時期を変更して進

めることになりました。

つきましては、同キャンペーンについて都道府県協会におかれましては、会

員に対し、直接会員におかれましては、従業員等関係者に対しご周知ください

ますようお願いいたします。

記

対象期間：令和２年９月１日（火）～１２月３１日（木）

対象商品：Ｓiセンサーコンロ、ガスファンヒーター、エコジョーズ、

      ハイブリット給湯器、温水暖房、ガス衣類乾燥機、

      エネファーム、ガス炊飯器、

応募方法：ＷＥＢ応募（無償） ＋ 応募用紙（５円/枚）の併用

当選確率：①応募方法により変更 → ＷＥＢ応募は用紙に比して２倍確率

     ②対象商品により変更

     → ５倍確率 エネファーム、ハイブリット給湯器、温水暖房

     → ３倍確率 エコジョーズ、ガス衣類乾燥機

     → １倍確率 Ｓiセンサーコンロ、ガスファンヒーター、

            ガス炊飯器

賞  品：Amazonギフト券 10,000円分×２００名様

      高級食材等ギフト券 10,000円分×３００名様

※キャンペーンの詳細案内、無償の応募用紙を７月初旬に発送いたします。

以 上

（発信手段：Ｅメール）

（担当：事業推進部  飛鳥井、岩田）